

Karma Danmark ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 36 40 19 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018

Mustafa Catalgöl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karma Danmark ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 40 19 90 Stiftet: 9. oktober 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2. tv, 1100 København K
Modervirksomhed	Catalgøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage administration af øvrige selskaber i Catalgøl-koncernen, herunder bogføring med videre, samt at yde bogholderi- og administrativ bistand til eksterne selskaber. Herudover skal selskabet eje, administrere, videreudvikle og beskytte alle immaterielle aktiver i Catalgøl-koncernen samt efter aftale stille disse rettigheder til rådighed for koncernens driftsselskaber samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.181 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.181.470	1.875.733
1 Personaleomkostninger	-1.772.129	-1.571.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-197.065	-136.275
Andre driftsomkostninger	-16.043	-17.000
Driftsresultat	196.233	151.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.062	150.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.224	-143.450
Resultat før skat	205.071	158.554
3 Skat af årets resultat	-50.337	-43.379
Årets resultat	154.734	115.175
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.734	115.175
Disponeret i alt	154.734	115.175

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	312.099	364.115
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>312.099</u>	<u>364.115</u>
5 Indretning lejede lokaler	21.539	23.485
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.052	174.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.591</u>	<u>198.221</u>
Andre tilgodehavender	85.499	100.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.499</u>	<u>100.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>583.189</u>	<u>662.454</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.607	44.310
Varebeholdninger i alt	<u>11.607</u>	<u>44.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.350	158.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.012.348	4.357.535
Andre tilgodehavender	35.747	92.290
Periodeafgrænsningsposter	0	10.834
Tilgodehavender i alt	<u>3.066.445</u>	<u>4.618.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.078.052</u>	<u>4.663.175</u>
Aktiver i alt	<u>3.661.241</u>	<u>5.325.629</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	861.542	706.809
	Egenkapital i alt	<u>911.542</u>	<u>756.809</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.220	17.349
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.220</u>	<u>17.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	459.850	372.690
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.761	129.260
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.173.016	3.242.894
	Selskabsskat	48.466	35.420
	Anden gæld	879.386	771.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.730.479</u>	<u>4.551.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.730.479</u>	<u>4.551.471</u>
	Passiver i alt	<u>3.661.241</u>	<u>5.325.629</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Årets resultat	154.734	115.175
10 Reguleringer	143.148	117.635
11 Ændring i driftskapital	388.616	-74.772
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	686.498	158.038
Renteindbetalinger og lignende	169.062	150.936
Renteudbetalinger og lignende	-160.224	-143.450
Pengestrøm fra ordinær drift	695.336	165.524
Betalt selskabsskat	-35.421	-158.044
Pengestrømme fra driftsaktivitet	659.915	7.480
Køb af materielle anlægsaktiver	-111.791	-242.730
Salg af materielle anlægsaktiver	74.787	41.599
Køb af finansielle anlægsaktiver	14.619	-118
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-22.385	-201.249
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	-724.690	-196.903
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-724.690	-196.903
Ændring i likvider	-87.160	-390.672
Likvider 1. juli 2017	-372.690	17.982
Likvider 30. juni 2018	-459.850	-372.690
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-459.850	-372.690
Likvider 30. juni 2018	-459.850	-372.690

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.496.766	1.091.110
Pensioner	96.049	109.796
Andre omkostninger til social sikring	29.052	40.264
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>150.262</u>	<u>330.220</u>
	<u>1.772.129</u>	<u>1.571.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.142	110.005
Andre finansielle omkostninger	<u>49.082</u>	<u>33.445</u>
	<u>160.224</u>	<u>143.450</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.466	35.420
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.871</u>	<u>7.959</u>
	<u>50.337</u>	<u>43.379</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	<u>520.164</u>	<u>520.164</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>520.164</u>	<u>520.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-156.049	-104.033
Årets afskrivninger	<u>-52.016</u>	<u>-52.016</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-208.065</u>	<u>-156.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>312.099</u>	<u>364.115</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	33.307	184.130
Tilgang	23.286	88.505
Afgang	<u>-33.307</u>	<u>-71.787</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>23.286</u>	<u>200.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	9.822	9.395
Årets afskrivninger	4.245	29.345
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-12.320</u>	<u>-1.944</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>1.747</u>	<u>36.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>21.539</u>	<u>164.052</u>

30/6 2018

30/6 2017

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	706.808	591.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.734</u>	<u>115.175</u>
	<u>861.542</u>	<u>706.809</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164 t.kr.
Goodwill	312 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	85.606	64.742
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	16.043	17.000
Andre finansielle indtægter	-169.062	-150.936
Øvrige finansielle omkostninger	160.224	143.450
Skat af årets resultat	50.337	43.379
	<u>143.148</u>	<u>117.635</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	32.703	4.770
Ændring i tilgodehavender	207.233	-82.914
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>148.680</u>	<u>3.372</u>
	<u>388.616</u>	<u>-74.772</u>